РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2019г.								 № 1-4
        п. Клетня

О прекращении полномочий  депутатов районного Совета
народных депутатов пятого созыва

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
	1. Полномочия депутатов районного Совета народных депутатов пятого созыва  по:
	- Акуличскому избирательному округу № 1 – Животова Александра Александровича;
	-  Надвинскому избирательному округу № 2 – Петракова Виктора Ильича;
	-  Павлинскому избирательному округу № 3 – Конопелько Алексея Семеновича;
	- Лутенскому избирательному округу № 4    – Шкорко Алексея Петровича;
	-  Быстрянскому избирательному округу № 5 – (полномочия Акулич Н.Т. прекращены досрочно – решение районного Совета от 19.07.2018г. № 37-1) ;
	-  Мирнинскому избирательному округу № 6 – Курзина Владимира Васильевича;
	- Клетнянскому избирательному округу № 7  -  Касацкой Надежды Васильевны;
	- Клетнянскому избирательному округу № 8  – Карловой Елены Викторовны;
- Клетнянскому избирательному округу № 9  - Маркова Игоря Анатольевича;
-  Клетнянскому избирательному округу № 10 – Политыкина Виктора Васильевича;
по единому районному избирательному округу:
от избирательного объединения «Клетнянское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия»:
	-  Буякова Александра Ивановича;
	-  Нечипоренко Николая Ивановича;
	- Санниковой Анны Петровны;
	- Горбуновой Елены Романовны;
	- Соловьевой Ольги Степановны;
	- Кортелева Сергея Васильевича;
	от избирательного объединения «БРО ЛДПР»:
	- Кашенкова Тимофея Дмитриевича;
	от избирательного объединения «Местное отделение КПРФ Клетнянского района»:
	- Алейника Леонида Алексеевича,
	-  Дербугова Якова Яковлевича;
	- Перлухина Владимира Владимировича,

считать прекращенными.

Председательствующий на заседании
районного Совета народных депутатов                                                        Л.А. Алейник

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2019г.								  №  1-3
        п. Клетня

О признании полномочий избранных
депутатов районного Совета народных
депутатов шестого созыва

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
1. Доклад мандатной комиссии районного Совета народных депутатов о результатах проверки полномочий  избранных депутатов районного Совета шестого созыва утвердить
	1. Полномочия депутатов районного Совета народных депутатов пятого созыва по:
	-  Акуличскому избирательному округу № 1 – Пугачевского Николая Ивановича;
	-  Надвинскому избирательному округу № 2 – Петракова Виктора Ильича;
	-  Павлинскому избирательному округу № 3 – Гришина Александра Викторовича;
	- Лутенскому избирательному округу № 4    – Сидоренкова Сергея Владимировича;
	-  Быстрянскому избирательному округу № 5 – Гридина Николая Степановича;
	-  Мирнинскому избирательному округу № 6 – Курзина Владимира Васильевича;
	- Клетнянскому избирательному округу № 7  -  Касацкой Надежды Васильевны;
	- Клетнянскому избирательному округу № 8  – Соловьевой Ольги Степановны;
- Клетнянскому избирательному округу № 9  - Гудилова Владимира Владимировича;
-  Клетнянскому избирательному округу № 10 – Политыкина Виктора Васильевича;
по единому районному избирательному округу:
от избирательного объединения «Клетнянское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия»:
	-  Нечипоренко Николая Ивановича;
	- Горбуновой Елены Романовны;
	- Карловой Елены Викторовны;
	- Клепалова Сергея Александровича;
	- Семенцова Алексея Викторовича;
	- Санниковой Анны Петровны;
	- Орлова Александра Николаевича;
	от избирательного объединения «БРО ЛДПР»:
	- Кашенкова Тимофея Дмитриевича;
	от избирательного объединения «Местное отделение КПРФ Клетнянского района»:
	- Алейника Леонида Алексеевича,
	-  Дербугова Якова Яковлевича,

избранных 08 сентября 2019 года и зарегистрированных территориальной избирательной комиссией Клетнянского района в соответствии со статьей 53 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Брянской области», признать действительными.

Председательствующий на заседании
районного Совета народных депутатов                                                        Л.А. Алейник